АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Иштан

Кривошеинского района

Томской области

28.03.2017                                                                                               № 22
	Об особом противопожарном режиме на территории  Иштанского сельского поселения

         В соответствии с постановлением Кривошеинского района Томской области от 27.03.2017 №138 «Об особом противопожарном режиме на территории Кривошеинского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на территории Иштанского сельского поселения с 28 марта по 10 апреля 2017 года особый противопожарный режим.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования Иштанское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://ishtan.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения                                   Л.В.Маленкова

(Глава Администрации)